
Vēlreiz uzsvēršu jau iepriekš rakstīto: ja jūsu dzīvnieks sācis uzvesties citādi, nekā ierasts 
(agresīvi, destruktīvi, kļuvis apātisks u.tml.), noteikti vajadzētu apmeklēt veterinārārstu, lai 
pārliecinātos, ka agresijas cēlonis nav garīga vai fiziska rakstura saslimšana. Konsultējieties 
ar speciālistiem, vai jūsu dzīvnieka uzvedība ir raksturīga šai dzīvnieku sugai un šķirnei vai tā 
tomēr stāsta, ka dzīvnieks zaudējis iekšējo līdzsvaru un tā ir novirze no normālā stāvokļa. Ja 
neesat lasījuši visu grāmatu, noteikti izlasiet nodaļas “Dzīvnieks un viņa saimnieks (18. lpp.) 
un “Kā piemeklēt Baha ziedus dzīvniekam?” (20. lpp.). Savukārt šajā nodaļā minēšu biežāk 
lietotos Baha ziedus dažādu problēmu risināšanai. Iepazīstieties ar ieteikto augu aprakstiem 
un izvēlieties savam dzīvniekam piemērotāko. Ja ieteiktās ziedu esences neļauj sasniegt cerēto 
rezultātu, iespējams, ir nepieciešami citi Baha ziedi, jo visus individuālos gadījumus aprakstīt 
vienkārši nav iespējams. 

Dažādas situācijas

adaptācija: riekstkoks (70. lpp.)
afekta stāvoklis: plūme (78. lpp.), kombinācija 

“5 ziedi” (27. lpp.)
agorafobija: saulrozīte (48. lpp.)
agresivitāte: ilekss (80. lpp.), plūme (78. lpp.), 

vīnkoks (67. lpp.), cigoriņš (38. lpp.), 
dižskābardis (76. lpp.), sprigane (44. lpp.)

aizcietējums: mežābele (74. lpp.), cigoriņš (38. 
lpp.), kombinācija “5 ziedi” (27. lpp.)

aizkaitināmība: sprigane (44. lpp.), diž skā
bardis (76. lpp.), pūme, ilekss (80. lpp.)

aizvainojums: vītols (82. lpp.) 
anēmija: olīvkoks (63. lpp.), roze (94. lpp.)
apātija: roze (94. lpp.), ulekss (57. lpp.), olīv

koks (63. lpp.), mežvītenis (40. lpp.), vīteņ
sausserdis (99. lpp.), baltstarīte (72. lpp.)

apetīte, apetītes trūkums: roze (94. lpp.), 
kastaņa (101. lpp.), baltstarīte (72. lpp.), 
sinepe (97. lpp.), vīteņsausserdis (98. lpp.) 

 - pārlieku liela apetīte: ancītis (32. lpp.), 
verbēna (54. lpp.), plūme (78. lpp.), 
cigoriņš (38. lpp.), virsis (59. lpp.)

artrīts: avota ūdens (64. lpp.), ozols (60. lpp.)
atriebība, vēlme atriebties: ilekss (80. lpp.), 

cigoriņš (38. lpp.), vītols (82. lpp.)
attīstība, atpaliek attīstībā: pumpurs (88. lpp.)
atveseļošanās periodā: drudzenīte (42. lpp.), 

olīvkoks (63. lpp.), skābardis (92. lpp.)

ādas problēmas: mežābele (74. lpp.), ancītis 
(32. lpp.), 5 ziedu krēms (29. lpp.)

ārkārtas situācija: saulrozīte (48. lpp.), kombi
nācija “5 ziedi” (27. lpp.)

bailes: pērtiķmutīte (46. lpp.), saulrozīte 
(48. lpp.), apse (84. lpp.), sārtā zirgkastaņa 
(86. lpp.)

bezcerība: ulekss (57. lpp.), kastaņa (101. lpp.) 
bezsamaņa: mežvītenis (40. lpp.), kombinācija 

“5 ziedi” (27. lpp.)
caureja: kombinācija “5 ziedi” (27. lpp.), mež

ābele (74. lpp.)
ceļošana, braukšana automašīnā: pērtiķ

mutīte (46. lpp.), žultszālīte (50. lpp.), apse 
(84. lpp.), saulrozīte (48. lpp.), kombinācija 
“5 ziedi” (27. lpp.)

depresija, sk. nomāktība
dusmas: ilekss (80. lpp.), vītols (82. lpp.), 

cigoriņš (38. lpp.)
dzemdības, dzemdību laikā: kombinācija 

“5 ziedi” (27. lpp.), goba (91. lpp.), olīvkoks 
(63. lpp.) u.c. Baha ziedi atkarībā no 
dzemdību gaitas, 

 - traumatiskas dzemdības: baltstarīte  
(72. lpp.), 

 - tūlīt pēc dzemdībām: kom bi nācija 
“5 ziedi” (27. lpp.), riekstkoks (70. lpp.)

dzīvesprieka trūkums: roze (94. lpp.), avota 
ūdens (64. lpp.), ozols (60. lpp.)

105


	_GoBack

